
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta informatiky a statistiky
katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:
Cílem práce je zmapovat marketingový potenciál sociálních sítí na internetu, zejména v souvislosti s budováním povědomí o FIS a 
možnostmi náboru nových studentů spřes sociální média. Součástní je také analýza konkurence v oboru, tedy informatických 
vysokých škol v ČR (ale i ve světě). Následně dle konkurenční analýzy a zjištění marketingového potenciálu nastínit možný 
organizační model komunitního marketingu FIS VŠE.

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

dobré
vynikající

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Aleš Vitinger

Komunitní marketing na Fakult ě informatiky a statistiky VŠE Praha

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria
1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 
2. Náročnost tématu na teoretické znalosti
3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

dobré

Hodnocení 
dobré

dostatečné
dobré

5. Hloubka a správnost provedené analýzy
6. Vlastní přínos k řešené problematice
7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

dobré

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 4.6.2012

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

dostatečné

Podpis oponenta diplomové práce

Cíle práce, vyřčené v úvodu, byly naplněny. Autor musel zcela jistě prostudovat celou řadu zdrojů, které se v této oblasti dají využít. 
Také závěry je možné označit za využitelné při dalším formování strategie fakulty v této oblasti. Práci samotnou trochu sráží horší 
formální úprava, která by mohla být na vyšší úrovni. Jedná se zejména o horší kvalitu převzatých obrázků, které často obsahují 
zavádějící značení (což často vychází z různých "anglikanismů" v práci užívaných - viz dále). Např. v obr. 8 jsou jako jednotky 
použity K, což v češtině zanamená Kelviny (jednotka termodynamické teploty), v obr. 9 legenda s hodnotami - duplicitní informace, 
v obr. 10 je legenda úplně zbytečná. V práci se vyskytují výrazy, pro které je v češtině zcela jistě ekvivalent, proto bych se vyvaroval 
termínům jako "follower" nebo "customizovatelnost". Ve druhé polovině práce je také zmatečné číslování tabulek/obrázků (často je 
obrázek - graf označen jako tabulka) a některé tabulky číslování postrádají úplně (tabulky hodnocení str. 46 a 52). Také osamocené 
nadpisy na konci stránek nejsou z hlediska úpravy nejvhodnější. Autor by se měl také v této oblasti zaměřit na předložky a spojky 
na konci řádku, které jsou téměř na každé stránce práce. Jazykově je práce dobrá, bez gramatických chyb, ojediněle jsou zde 
překlepy nebo špatné skloňování. Také celý název práce není korektní, název VŠE v plném znění je Vysoká škola ekonomická v 
Praze (ne Praha)  Otázky, které by mohl autor zodpovědět při obhajobě by mohly znít: Domnívá se autor, že daná strategie je 
vhodná pro komunikaci s uchazeči nebo spíše pro udržování komunikace se stávajícími studenty? Jaké další komunikační kanály by 
autor považoval z hlediska nových studentů za vhodné?

9. Logická struktura práce a její členění
10. Jazyková a terminologická úroveň práce
11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Petr Mazouch, Ph.D.

dobré
dobré

......................................................................................


